Industri perbankan di Indonesia mencatat sejarah baru dengan hadirnya PT Bank Syariah

Indonesia Tbk (BSI) yang resmi lahir pada 1 Februari 2021 atau 19 Jumadil Akhir 1442 Hijriah.

Presiden Joko Widodo secara langsung meresmikan bank syariah terbesar di Indonesia ini di Istana

Negara.BSI merupakan bank hasil merger antara PT Bank BRIsyariah Tbk, PT Bank Syariah

Mandiri dan PT Bank BNI Syariah. Otoritas Jasa Keuangan (OJK) secara resmi mengeluarkan izin